
KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ PRIORITETINIŲ MELIORACIJOS

DARBŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2024 m. vasario        d. Nr.

Kalvarija

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27

straipsnio 2 dalies 26 punktu:

1. T v i r t i n u Kalvarijos savivaldybės 2024 metų prioritetinių melioracijos darbų sąrašą

(pridedama);

2. P a n a i k i n u Kalvarijos savivaldybės mero 2024 m. vasario 13 d. potvarkį Nr. M-48

„Dėl Kalvarijos savivaldybės 2024 metų prioritetinių melioracijos darbų sąrašo

patvirtinimo“.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų Komisijos Kauno apygardos skyriui (adresu: Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas)

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka.

Meras                                                                  Nerijus Šidlauskas

Parengė

Žemės ūkio ir melioracijos skyriaus

vyriausiasis specialistas

Romas Arbačiauskas

2024-02-13

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kalvarijos savivaldybės mero

2024 m. vasario       d. potvarkiu Nr. M-

KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ PRIORITETINIŲ MELIORACIJOS DARBŲ

SĄRAŠAS

Eil. 

Nr.

Darbų (objekto) pavadinimas Mato 

vnt.

Kiekis Darbų 

planas 

2024 m. 

(Eur)

Visa 

sąmatinė 

vertė (Eur)

Atidavimo 

naudoti 

terminas

1. Sausinimo siurblinės 

eksploatavimas

vnt. 1 9 000,00 9 000,00 nuolat

2. Melioruotos žemės ir 

melioracijos statinių 

kompiuterinė apskaita

ha 17 102 1 000,00 1 000,00 2024-12-31

3. Kalvarijos sav. Kalvarijos sen. 

Jungėnų k. v. melioracijos 

griovių remontas  

km 1,79 10 200,00 23 000,00 2024-06-11

(tęstinis)

4. Kalvarijos sav. Kalvarijos sen. 

Jusevičių k. v. melioracijos 

griovių Nr. 2, Nr. 15 ir 

Akmenynų sen. Akmenynų k. 

v. melioracijos griovio Š-19 ir 

juose esančių statinių remontas

km 2,7 44 000,00 44 000,00 2024-12-31

5. Avarinių valstybei nuosavybės 

teise priklausančių melioracijos

statinių gedimų remontas

vnt. 5 16 000,00 16 000,00 2024-12-31

Iš viso : 80 200,00 93 000,00

Pastaba. Pateiktos darbų kainos yra preliminarios ir gali būti tikslinamos per rangovų atranką.

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kalvarijos savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ

PRIORITETINIŲ MELIORACIJOS DARBŲ SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-13 Nr. M-49 (2.4 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nerijus Šidlauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-13 16:20

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 16:32 - 2025-04-19 16:32

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolita Rukienė Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-13 16:33

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-13 16:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-23 11:33 - 2025-03-22 11:33

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-13 nuorašą suformavo Romas Arbačiauskas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




